
Smluvní Strany: 

Ovbchodní společnost: Bartoň a Partner s.r.o. 
Iczv 26 81 OO 93 
DIC: CZ26810093 
Se sídlem: Qlomouc, Chválkovice 580, 779 00 
lëankovní spojení: CSOB a.s. 
Císlo účtu: 259358650/0300 
Jedn "cí` ai' “ 

dále jako „Prodávající“ na straně jedné

a 

Obchodní společnost: ČR - Ústřední kontrolní a zkušební ústav 
V zeměděIsl‹ý 

IC:v 00020338 
DIC: CZ00020338 
Se sídlem: Brno, Hroznová 63/2, 656 06 
lëankovní spojení: Komerční banka a.s. 
CíSIO účtu: 87425641/0710 
Jednající: Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

"\\ dále jako ,,Kupujıcı na straně druhé, 

se V souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na 
základě vzájemného konsensu dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, 

jak stanoví tato 

RÁMcovÁ KUPNÍ sMLouvA 
IV II VI \II na dodávku kancelarského materıalu a dalsıho zbozı 

I I ze sortimentu Prodávajícıho 
(dále jen ,,Smlouva") 

1. Postavení smluvních stran 
1.1. Prodávající je českou právnickou osobou zapsanou v Obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 27441. Kopie výpisu 
Z obchodního rejstříku prodávajícího je Přílohou č.1 této smlouvy. 

1.2. Kupující je organizační Složka státu, je správním úřadem S působností na celém 
území Ceské republiky. Je zřízen na základě zákona č. 14712002 Sb. 

Rámcová kupní Smlouva Strana 1 (celkem 4)



Účel smlouvy 
Účelem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při 
uzavírání dílčích kupních smluv na základě objednávek Kupujícího a při realizaci 
dodávek kancelářského materiálu a dalšího zboží specifikovaného v Příloze č. 2 
této smlouvy ze sortimentu Prodávajícího (dále jen ,,Zboží") od Prodávajícího 
Kupujícímu. 

Předmět Smloufl 
Předmětem této smlou\/y je závazek smluvních stran postupovat při 
objednávkách a realizaci dodávek Zboží v souladu S podmínkami této smlouvy, 
zejména pak: 

0 závazek Kupujícího objednávat uProdávajícího Zboží za podmínek 
azpůsobem dohodnutým vtéto smlouvě, objednané Zboží odebírat 
a hradit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu; 

0 závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu Zboží dle jeho objednávek, 
a to za podmínek a způsobem dohodnutým v této smlouvě. 

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva má povahu smlouvy rámcové. Její 
obsah bude naplňován jednotlivými dílčími písemnými objednávkami Zboží 
učiněnými Kupujícím a doručenými Prodávajícímu v souladu S touto smlouvou. 

Povinnosti Prodávajícího 
Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu Zboží na základě objednávek 
Kupujícího přijatých Prodávajícím, a to ve sjednaném rozsahu, na sjednaném 
místě, ve sjednané době a způsobem ve smyslu ustanovení § 81 odst. 2 písm. vv 
b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdejsích předpisů. 
Prodávající se zavazuje dodat požadované Zboží na místo určení dle objednávky 
Kupujícího, a to do 4 pracovních dnů od doručení objednávky Prodávajícímu, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

Povinnosti Kupujícího 
Kupující se zavazuje postupovat při objednávání Zboží, při přebírání 
objednaného Zboží, při placení kupní ceny, jakož i při případných reklamacích 
v souladu se smlouvou. 
Kupující je povinen za objednané Zboží zaplatit kupní cenu Zboží uvedenou na 
Kupujícím potvızených dodacích listech. 
Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za dodané Zboží bude splatná vždy 
nejpozději do 21 dní ode dne dodání Zboží. V případě, že je Kupující v prodlení 
S uhrazením jakéhokoli závazku vůči Prodávajícímu, vyhrazuje si Prodávající 
právo vyžadovat po zákazníkovi platbu v hotovosti při předání Zboží. 
Prodávající poskytne Kupujícímu na Zboží ceny, které jsou uvedeny v Příloze č. 
2 této smlouvy. 

Ramcová kupní Smlouva Strana 2 (celkem 4)



Doručování 
Veškeré písemnosti, týkající se této smlouvy, budou doručovány následujícími 
Způsoby: 
a) Prostřednictvím držitele poštovní licence, prostřednictvím zaměstnanců 
odesílatele či odesílatelem Osobně na adresy: 

Kupující: Hroznová 63/2 Prodávající: Chválkovice 580 
656 06 Brno 779 00 Olomouc 

b) Elektronickou poštou na adresy: 

Kupující: Prodávající: 
podatelna@ul<zuz.cz kancelarskepotreby@bartonapartner.cz 

c) E-mail kupujícího pro zasílání elektronického daňového dokladu 
pOdatelna@ukzuz.cz; karel.navratil@ukZuz.cz 

d) E-mail kupujícího pro evidenci úhrad na portálu MPSV 
podatelna@ukzuZ.cZ 

IV Platnost a ucinnost smlouvy 
Tato Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami či 

jejich oprávněnými zástupci a účinnosti dnem z\/eřejněnív registru smluv. 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2019 nebo do vyčerpání 
finančního limitu 750 000 Kč bez DPH podle toho, co nastane dřív. 
Smluvní Strany mohou tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní 
lhůta je 15 dnů a počíná běžet dne následujícího po dni doručení výpovědi 
druhé smluvní straně jedním ze způsobů, uvedených v článku 6 této smlouvy. 
Ukončením účinnosti této rámcové smlOu\/y nejsou nijak dotčeny jednotlivé již 
učiněné objednávky, resp. dílčí kupní smlou\/y, které byly na základě této 
smlouvy uzavřeny. Práva a povinnosti smluvních stran plynoucí z jednotlivých 
realizovaných objednávek (dílčích kupních smluv) tak zůstávají v plném rozsahu 
zachována. Ustanovením tohoto odstavce však není dotčeno právo smluvních 
stran zrušit objednávku, resp. odstoupit od dílčí kupní smlou\/y, dle ostatních 
ustanovení této smlouvy a/nebo dle příslušných zákonných ustanovení. 

Závěrečná ustanovení 
Pro ostatní práva a povinnosti touto smlouvou neupravená platí příslušná 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a dalších obecně 
závazných právních předpisů. 
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinným, 
zůstávají Ostatní ustanovení této smlou\/y účinná. Smluvní Strany se zavazují 
nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které 
s\/ým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neúčinného, a úmyslu stran této smlouvy v den jejího uzavření. 

Ramcová. kupní Smlouva Strana 3 (celkem 4)



Změny této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných číslovaných 
dodatků schválených a podepsaných oběma smluvními stranami či jejich 
oprávněnými zástupci. 
Smluvní strany se dohodly, že případné Spoıy vyplývající Z plnění této Smlouvy 
budou řešit nejprve jednáním. Pro případ, že se nepodaří spor vyřešit smírnou 
cestou,vpředloží kterákoli ze smluvních stran spor věcně a místně příslušnému 
soudu Ceské republiky. 
Tato smlouva je \/yhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží 
každá ze smluvních stran. 
Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství 
nebo jiné důvěrné informace a je srozuměn se skutečností, že kupující smlouvu 
z\/eřejní v registru smluv. 
Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz souhlasu 
připojují své vlastnoruční podpisy či podpisy oprávněných zástupců. 
Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č.1 : Kopie výpisu Z obchodního rejstříku prodávajícího 
Příloha č.2 : Sortiment Zboží, ceny 

v oıømøuøı dne 25.6.2019 v Brně dne ./'Ĺ-‹Š'. Ă, „Zm“ 7 

Bartoň a Partner s.r.o. ČR 
Vladan Rosenzweig ústa/\/I zemědělský 

jednatel Ing. Daniel Jurečka 
ředitel ústavu 

Ramcová kupní Smlouva Strana 4 (celkem 4)



Výpis 
Z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Ostravě 
oddíl C, vložka 27441 

Oatumfivzniku a zápisu: 5. června 2003 
Spisová značka: 

e 

274_41vedená_u Krajského ýsouduýv Ostravě 
Obchodní firma: Bartoň a Partner s.r.o. 
Sídlo: Olomouc - Chválkovíce 580, PSC 77900 
ldenti_fi_kaŠní číslo: 268 

je Ý 

Prá_vní_forma:W 7 ˇ 

Společnost S ručením omezeným 
Předmět podnikání: 

ostraha majetku a osob A Ý e Ý _ 

Ý činnostučetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evide_nc7_ee 
I 

je 

Ý Ý výroba, obchod a služby neuvedené v příloháchżl až 3 živnostenského Zákona 
poskytování technických služeb k ochraně majetku á osob 

O O

Ý 

podnikání voblasti nakládáníes nebež_pečnými odpady 
montáž, opravy, revize a Zkoušky elektrických zařízení 
vodoinstalátérství, topenářství 

Statutární orgán: 
jednatel: 

VLADAN ROSENZWEIG, 

Počet členu: 
7 

1 
je e 7 

Způsob jednání: Způsob jednání za Společnost: 
Jednatel jedná jménem společnosti samostatné. 

Prokura: 

“ _ı z_. __ _ 
,_ ___ _ 

Společníci: 
Společník: Bartoň a Partner Group a.s., lČ: 268 76 655 

Chválkovická 158/104, Chválkovlce, 779 00 Olomouc 

Podíl: Vkladì 200 000,- KČ 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100 0/0 
Druh podílu: Základní 

H A 

Kmenový list: nebyl vydán _ 

Z'ái‹ıflóní Kapitál: ZOO 000,- Kč je jíž je Ž Ý 

Ostatní skutečnosti: 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle Š 777 odst 
5 Zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Údaje platné ke dni: 3. kvétna 2019 03:36 l/l



Qv_ěřuji od_pořaqovým_ćíSlem ,KUOK446142/2019. že t_ato 

łıstınça. terę _\/znıkla prevedenım \/\{‹s4tupu Z ınformačnıho 
systemu vęreäno správy z_eıektronic e podoby do podoby 
lięıınn-3, Sk_!ad Jıcı są Z 1 iıstù, se doslovně shoduje S obsahem 
vystupu Z ınformačnıho systemu veřejné Spravy V elektronıcke 
podobě. 
ęèognoucl. Krajský úřad Olomouckého kraje dne 03.05. 

Ověřujıcıosobai SKOPALOVA PAVLA 
Podpis /_/ _ \/ 

›/
I 

Veřejný rejstřík



Doložka konverze do dokumentu obsaženého V datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 118328685-17750-190503101144, skládající se Z 2 listů, Se doslovně shoduje S 

Obsahem vstupu.
v Zajišťovací prvek: bez Zajisťovacího prvku 

J méno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PAVLA SKOPALOVÁ 
Vystavil: Olomoucký kraj vv Pracovistez Olomoucký kraj 
V Olomouci dne 03.05.2019

Ě 
118328685-17750-190503101144



Číslo zboží Popis zboží Jednotková cena cena s DPH DPH účto skupina zboží
0011/2530437 Jednorázová kuličková tužka - modrá 1,04 1,26 ZBOŽÍ 21
0011/2530631 Jednorázová kuličková tužka - černá 1,04 1,26 ZBOŽÍ 21
0011/2530898 Jednorázová kuličková tužka - červená 1,04 1,26 ZBOŽÍ 21
0012/1100200 KT Biana, kovová 7,65 9,26 ZBOŽÍ 21
0012/1102045 KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev 5,80 7,02 ZBOŽÍ 21
0012/1500000 KT Čína BP 330 - assort 7,72 9,34 ZBOŽÍ 21
0012/5509010 KT CELLO JOY - černá, hrot 0,8 mm 2,45 2,96 ZBOŽÍ 21
0012/5509020 KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm 2,45 2,96 ZBOŽÍ 21
0012/5509030 KT CELLO JOY - červená, hrot 0,8 mm 2,45 2,96 ZBOŽÍ 21
0012/7010420 KT PILOT Super Grip - modrá 27,50 33,28 ZBOŽÍ 21
0015/2970900 Kuličková tužka se stojánkem na řetízku 37,20 45,01 ZBOŽÍ 21
0015/4401066 Kuličková tužka na pružince (mix barev) 8,64 10,45 ZBOŽÍ 21
0016/0181600 Náplň Gel modrá 0,7 mm 2,90 3,51 ZBOŽÍ 21
0016/0231650 Náplň needle point pro KT Solidly - modrá 1,69 2,04 ZBOŽÍ 21
0016/1080002 Náplň do KT ve stojánku, modrá 3,72 4,50 ZBOŽÍ 21
0016/1890070 Náplň GRAFO 4444 Čína  - modrá 2,72 3,29 ZBOŽÍ 21
0016/2606001 Náplň pro PILOT G-2 - černá 26,50 32,07 ZBOŽÍ 21
0016/2606002 Náplň pro PILOT G-2 - červená 26,50 32,07 ZBOŽÍ 21
0016/2606003 Náplň pro PILOT G-2 - modrá 26,50 32,07 ZBOŽÍ 21
0016/2606004 Náplň pro PILOT G-2 - zelená 26,50 32,07 ZBOŽÍ 21
0016/2606005 Náplň pro PILOT G-2 - tm. červená 26,50 32,07 ZBOŽÍ 21
0016/2606006 Náplň pro PILOT G-2 - tm. modrá 26,50 32,07 ZBOŽÍ 21
0016/4001600 Náplň ELVIT G 5 Plastik Parker, VO 4,31 5,22 ZBOŽÍ 21
0016/5011010 Náplň do KT CELLO WINGS/JOY - modrá 2,51 3,04 ZBOŽÍ 21
0016/5011020 Náplň do KT CELLO WINGS/JOY - černá 2,51 3,04 ZBOŽÍ 21
0026/0201000 Napínáčky kobercové RON 201 Ni 100ks 14,20 17,18 ZBOŽÍ 21
0026/0224000 Napínáčky RON 224 barevné (100 ks) 12,20 14,76 ZBOŽÍ 21
0026/1509900 Gumičky balíkové 0,5 kg 200x5 mm 163,80 198,20 ZBOŽÍ 21
0026/4405570 Špendlíky niklové -32mm/ 200ks/krab 7,72 9,34 ZBOŽÍ 21
0026/8630178 Upínáčky barevné  (40 ks) 10,40 12,58 ZBOŽÍ 21
0026/9031102 Kancelářské napínáčky MAPED (100 ks) 10,40 12,58 ZBOŽÍ 21
0026/9351103 Gumičky Maped kroužkové, sv.hnědé, 4cm, 1kg 183,60 222,16 ZBOŽÍ 21



0026/9351107 Gumičky Maped kroužkové, sv.hnědé, 8cm, 1kg 183,60 222,16 ZBOŽÍ 21
0031/0020000 Keramické pero STANDARD 12,50 15,13 ZBOŽÍ 21
0032/0020000 Náplň MICRO do keram. pera - černá 6,53 7,90 ZBOŽÍ 21
0032/0020100 Náplň MICRO do keram. pera - modrá 6,53 7,90 ZBOŽÍ 21
0032/0020200 Náplň MICRO do keram. pera - červená 6,53 7,90 ZBOŽÍ 21
0040/0200000 Tužka dřevěná s pryží HB -1 ks 0,70 0,85 ZBOŽÍ 21
0040/5900000 Versatilka 5900 - kovová 47,90 57,96 ZBOŽÍ 21
0041/0770480 MT ROTRING Tikky Burgundy 1,0  s barevným kódem 39,60 47,92 ZBOŽÍ 21
0041/7040170 MT PENTEL 120 A3 0,7 mm 78,60 95,11 ZBOŽÍ 21
0042/0207000 Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB 3,02 3,65 ZBOŽÍ 21
0043/9011301 Pryž MAPED Technic 300 - technická, balená 2,33 2,82 ZBOŽÍ 21
0043/9311260 Pryž kancelářská měkká 1,49 1,80 ZBOŽÍ 21
0043/9511710 Pryž MAPED TECHNIC DUO - kombinovaná 3,70 4,48 ZBOŽÍ 21
0062/2822051 Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý 6,30 7,62 ZBOŽÍ 21
0062/2822052 Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžový 6,30 7,62 ZBOŽÍ 21
0062/2822053 Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový 6,30 7,62 ZBOŽÍ 21
0062/2822059 Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený 6,30 7,62 ZBOŽÍ 21
0062/8552051 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý 12,30 14,88 ZBOŽÍ 21
0062/8552052 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - oranžový 12,30 14,88 ZBOŽÍ 21
0062/8552053 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový 12,30 14,88 ZBOŽÍ 21
0062/8552055 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - fialový 12,30 14,88 ZBOŽÍ 21
0062/8552059 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený 12,30 14,88 ZBOŽÍ 21
0062/8552067 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - modrý 12,30 14,88 ZBOŽÍ 21
0071/4611004 Liner Centropen 4611 - červený 7,96 9,63 ZBOŽÍ 21
0071/4611006 Liner Centropen 4611 - modrý 7,96 9,63 ZBOŽÍ 21
0071/4611010 Liner Centropen 4611 - zelený 7,96 9,63 ZBOŽÍ 21
0071/4611012 Liner Centropen 4611 - černý 7,96 9,63 ZBOŽÍ 21
0071/4611040 Liner Centropen 4611 - souprava 4 ks 31,20 37,75 ZBOŽÍ 21
0072/0109700 PENAC - gelové pero - modré 17,90 21,66 ZBOŽÍ 21
0072/0109900 PENAC - gelové pero - černé 17,90 21,66 ZBOŽÍ 21
0072/0153000 Gelový popisovač Gel Click - modrý 5,94 7,19 ZBOŽÍ 21
0072/1438000 Pero kancelářské gelové modré 3,12 3,78 ZBOŽÍ 21
0072/1439000 Pero kancelářské gelové černé 3,12 3,78 ZBOŽÍ 21



0072/1440000 Pero kancelářské gelové červené 3,12 3,78 ZBOŽÍ 21
0072/1441000 Pero kancelářské gelové zelené 3,12 3,78 ZBOŽÍ 21
0072/2906001 Roller PILOT B2P - černý 35,80 43,32 ZBOŽÍ 21
0072/2906002 Roller PILOT B2P - červený 35,80 43,32 ZBOŽÍ 21
0072/2906003 Roller PILOT B2P - modrý 35,80 43,32 ZBOŽÍ 21
0072/2906004 Roller PILOT B2P - zelený 35,80 43,32 ZBOŽÍ 21
0073/2636004 OHP-Marker CENTROPEN 2636 F perm. - červený 9,54 11,54 ZBOŽÍ 21
0073/2636006 OHP-Marker CENTROPEN 2636 F perm. - modrý 9,54 11,54 ZBOŽÍ 21
0073/2636010 OHP-Marker CENTROPEN 2636 F perm. - zelený 9,54 11,54 ZBOŽÍ 21
0073/2636012 OHP-Marker CENTROPEN 2636 F perm. - černý 9,54 11,54 ZBOŽÍ 21
0073/4616104 CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, červený 13,10 15,85 ZBOŽÍ 21
0073/4616106 CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, modrý 13,10 15,85 ZBOŽÍ 21
0073/4616110 CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, zelený 13,10 15,85 ZBOŽÍ 21
0073/4616112 CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, černý 13,10 15,85 ZBOŽÍ 21
0074/2846001 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - červený 5,11 6,18 ZBOŽÍ 21
0074/2846002 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - modrý 5,11 6,18 ZBOŽÍ 21
0074/2846003 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - zelený 5,11 6,18 ZBOŽÍ 21
0074/2846004 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - černý 5,11 6,18 ZBOŽÍ 21
0074/7550001 Popisovač Centropen 7550 - černý 1,31 1,59 ZBOŽÍ 21
0074/7550002 Popisovač Centropen 7550 - červený 1,31 1,59 ZBOŽÍ 21
0074/7550003 Popisovač Centropen 7550 - modrý 1,31 1,59 ZBOŽÍ 21
0074/7550004 Popisovač Centropen 7550 - zelený 1,31 1,59 ZBOŽÍ 21
0074/8550004 Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 - červený 8,43 10,20 ZBOŽÍ 21
0074/8550006 Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 - modrý 8,43 10,20 ZBOŽÍ 21
0074/8550010 Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 - zelený 8,43 10,20 ZBOŽÍ 21
0074/8550012 Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 - černý 8,43 10,20 ZBOŽÍ 21
0074/8560004 Flipchart značkovač - Centropen 8560, červený 9,36 11,33 ZBOŽÍ 21
0074/8560012 Flipchart značkovač - Centropen 8560, černý 9,36 11,33 ZBOŽÍ 21
0074/8566004 Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-červen 10,80 13,07 ZBOŽÍ 21
0074/8566006 Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulatý- modrý 10,80 13,07 ZBOŽÍ 21
0074/8566010 Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-zelený 10,80 13,07 ZBOŽÍ 21
0074/8566012 Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulatý- černý 10,80 13,07 ZBOŽÍ 21
0074/8576004 Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - červený 12,20 14,76 ZBOŽÍ 21



0074/8576006 Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - modrý 12,20 14,76 ZBOŽÍ 21
0074/8576010 Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - zelený 12,20 14,76 ZBOŽÍ 21
0074/8576012 Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - černý 12,20 14,76 ZBOŽÍ 21
0075/2300010 Popisovač na tabule POWER 230 - červený 5,02 6,07 ZBOŽÍ 21
0075/2300020 Popisovač na tabule POWER 230 - zelený 5,02 6,07 ZBOŽÍ 21
0075/2300030 Popisovač na tabule POWER 230 - černý 5,02 6,07 ZBOŽÍ 21
0075/2300040 Popisovač na tabule POWER 230 - modrý 5,02 6,07 ZBOŽÍ 21
0075/8569004 W.B. Marker CENTROPEN 8569 - červený 13,20 15,97 ZBOŽÍ 21
0075/8569010 W.B. Marker CENTROPEN 8569 - zelený 13,20 15,97 ZBOŽÍ 21
0075/8569012 W.B. Marker CENTROPEN 8569 - černý 13,20 15,97 ZBOŽÍ 21
0075/8569017 W.B. Marker CENTROPEN 8569 - modrý 13,20 15,97 ZBOŽÍ 21
0091/4300146 Staples, rychleschnoucí opravný lak, 20 ml 8,09 9,79 ZBOŽÍ 21
0092/1214474 Staples, opravný lak v tužce 8ml 16,20 19,60 ZBOŽÍ 21
0094/0300000 Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8m 9,09 11,00 ZBOŽÍ 21
0094/5984000 Korekční roller TESA EcoLogo 4,2 mm x 14m výměnný 86,20 104,30 ZBOŽÍ 21
0094/5984100 Náhradní páska pro roller TESA EcoLogo 4,2mm x 14m 55,40 67,03 ZBOŽÍ 21
0101/1100100 Lep.tyčinka KORES  8 gr. 14,50 17,55 ZBOŽÍ 21
0101/1100200 Lep.tyčinka KORES 15 gr. 21,50 26,02 ZBOŽÍ 21
0101/1100300 Lep.tyčinka KORES 40 gr. 39,70 48,04 ZBOŽÍ 21
0101/1100700 Lepicí tyčinka KORES 20 gr. 26,60 32,19 ZBOŽÍ 21
0102/0000368 Lepidlo universální Herkules 130 g 32,00 38,72 ZBOŽÍ 21
0102/0010000 Lepidlo - 3gr.vteřinové 3,93 4,76 ZBOŽÍ 21
0102/1187040 Lepidlo Chemoprén Univerzál 50ml 41,00 49,61 ZBOŽÍ 21
0102/6251000 Lepidlo PRITT Klova Fix 100 g 33,40 40,41 ZBOŽÍ 21
0102/6660000 Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml 14,00 16,94 ZBOŽÍ 21
0103/3000000 Lepidlo HENKEL Pritt Compact Roller - P 71,30 86,27 ZBOŽÍ 21
0111/7970270 OA popisovatelná samolepicí páska 19mmx33m 8,47 10,25 ZBOŽÍ 21
0112/7944577 CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33m 3,08 3,73 ZBOŽÍ 21
0114/4404000 Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent 12,80 15,49 ZBOŽÍ 21
0114/4404100 Bal.páska 48 mm x 66 m - hnědá 12,80 15,49 ZBOŽÍ 21
0115/2400600 HOPAX STICK'N oboustranná samol. páska 12m x 25mm 56,70 68,61 ZBOŽÍ 21
0115/4450100 Oboustr.páska - 50mm/10m 26,30 31,82 ZBOŽÍ 21
0116/1159100 Ruční uzavírač kartonů (na pásky 50 mm) 95,40 115,43 ZBOŽÍ 21



0116/7926395 Stolní odvíječ pásky Stap. do šíře 19 mm,návin 33m 40,10 48,52 ZBOŽÍ 21
0118/0502500 Papírová páska lepicí 5cm x 25m 15,55 18,82 ZBOŽÍ 21
0118/1930120 Krepová páska 25mm/50m 17,50 21,18 ZBOŽÍ 21
0118/1930130 Krepová páska 50mm/50m 34,80 42,11 ZBOŽÍ 21
0142/0002110 Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm 3,47 4,20 ZBOŽÍ 21
0142/0002114 Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm 4,82 5,83 ZBOŽÍ 21
0142/0002115 Spony kancelářské OA - kulaté 50 mm 8,30 10,04 ZBOŽÍ 21
0142/0003133 Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm (100 ks) 4,53 5,48 ZBOŽÍ 21
0142/4730250 Spony aktové RON 473 50mm potažené-zebra-(25 ks) 11,86 14,35 ZBOŽÍ 21
0142/4750250 Spony aktové RON 475 75mm (25 ks) 12,10 14,64 ZBOŽÍ 21
0146/9506600 Ořezávátko MAPED Metal Classic jednoduché 6,28 7,60 ZBOŽÍ 21
0151/4008000 Pytle papírové 55x110cm, 2-vrstvé 10,90 13,19 ZBOŽÍ 21
0151/4009000 Pytle papírové 65x120cm, 2-vrstvé 12,50 15,13 ZBOŽÍ 21
0151/6610620 Fólie smršťovací PE 20my  50cm (2,4kg) 126,90 153,55 ZBOŽÍ 21
0151/8448210 Rychlouzavírací sáčky 8x12   (100ks) 10,40 12,58 ZBOŽÍ 21
0151/8448310 Rychlouzavírací sáčky 15x10  (100ks) 15,90 19,24 ZBOŽÍ 21
0156/1003601 Tab.etikety 100x36,1mm bílé-1.ř 25 list/200 etiket 55,00 66,55 ZBOŽÍ 21
0156/1003604 Tabelační etikety 100x36,1mm bílé -1.ř 571,50 691,52 ZBOŽÍ 21
0156/1260120 Cenové etikety bílé 25x16 CONTACT- METO 10,30 12,46 ZBOŽÍ 21
0156/1261200 Cenové etikety bílé 26x12 UNI 10,30 12,46 ZBOŽÍ 21
0156/2082200 Potisk.samolepicí štítky pro pořadač 75mm (40 ks) 181,20 219,25 ZBOŽÍ 21
0156/2082300 Potisk.samolepicí štítky pro pořadač 50mm (60 ks) 181,20 219,25 ZBOŽÍ 21
0156/2192061 Print etikety BÍLÉ 192x61 mm-100ks 315,00 381,15 ZBOŽÍ 21
0156/6303821 Print etikety univerzální 38 x 21,2 mm 100 listů 121,50 147,02 ZBOŽÍ 21
0156/6307036 Print etikety univerzální 70 x 36mm 100 listů 121,50 147,02 ZBOŽÍ 21
0156/6307042 Print etikety univerzální 70 x 42,3 mm 100 listů 121,50 147,02 ZBOŽÍ 21
0156/6310515 Print etikety univerzální 105 x 148 mm 100 listů 121,50 147,02 ZBOŽÍ 21
0156/6310537 Print etikety univerzální 105 x 37 mm 100 listů 121,50 147,02 ZBOŽÍ 21
0156/6310542 Print etikety univerzální 105 x 42,3mm 100 listů 121,50 147,02 ZBOŽÍ 21
0156/8090030 Náhr.hřbet pro poř.60mm -  červený (10ks) 96,30 116,52 ZBOŽÍ 21
0156/8090040 Náhr.hřbet pro poř.60mm - žlutý (10ks) 96,30 116,52 ZBOŽÍ 21
0156/8090050 Náhr.hřbet pro poř.60mm - zelený (10ks) 96,30 116,52 ZBOŽÍ 21
0156/8090060 Náhr.hřbet pro poř. 60mm - modrý (10ks) 96,30 116,52 ZBOŽÍ 21



0157/1045016 Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm 6,98 8,45 ZBOŽÍ 21
0157/2006000 Pravítko rovné 30 cm, čiré 3,79 4,59 ZBOŽÍ 21
0157/9146112 Pravítko MAPED Essentials 20cm 5,08 6,15 ZBOŽÍ 21
0157/9146115 Pravítko MAPED Essentials 50cm 14,70 17,79 ZBOŽÍ 21
0158/0047820 Univerzální etikety Zweckform 97x67,7mm 25+5 archů 183,37 221,88 ZBOŽÍ 21
0158/0258162 Adresní InkJet etikety Zweckform 99,1x33,9 mm 266,40 322,34 ZBOŽÍ 21
0158/0302101 Print etikety 52,5x21,2 mm bílá  56et./100ks 178,20 215,62 ZBOŽÍ 21
0158/0913100 Print etikety 105x48 mm bílé  100ks 178,20 215,62 ZBOŽÍ 21
0158/1122100 Print etikety 210x148,5 mm bílé 100ks 178,20 215,62 ZBOŽÍ 21
0158/1123100 Print etikety 210x297 mm bílé 100ks 178,20 215,62 ZBOŽÍ 21
0161/9039300 Lupa MAPED Senior, sklo 75 mm, BL 77,90 94,26 ZBOŽÍ 21
0162/0000605 Bi-silque, flipchart, magnetický 1 226,00 1 483,46 ZBOŽÍ 21
0162/0000617 Bi-silque flipchart magn.mobil. s výsuvnými rameny 3 093,00 3 742,53 ZBOŽÍ 21
0163/5065980 Flipchartový blok Basic 65x98 cm 5x20 listů 193,50 234,14 ZBOŽÍ 21
0164/0005350 Magnetická houba na tabuli 53,80 65,10 ZBOŽÍ 21
0164/0005450 Náhradní filc k magnet. houbě (10ks) 43,50 52,64 ZBOŽÍ 21
0164/2400103 Čisticí utěrky na plasty v dóze (100 ks) 52,00 62,92 ZBOŽÍ 21
0164/2400112 Čistič CLENIUM na bílé tabule 250 ml 105,30 127,41 ZBOŽÍ 21
0165/4704441 Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks bílý 57,00 68,97 ZBOŽÍ 21
0165/8070000 Magnet kulatý  MG 1 - nebarvený  (20ks) 40,10 48,52 ZBOŽÍ 21
0166/7810800 Kancelářské klipy - 51 mm  (12ks) černé 30,90 37,39 ZBOŽÍ 21
0166/7810900 Kancelářské klipy - 41 mm  (12ks) černé 20,20 24,44 ZBOŽÍ 21
0166/7811000 Kancelářské klipy - 32 mm  (12ks) černé 12,10 14,64 ZBOŽÍ 21
0166/7811100 Kancelářské klipy - 25 mm  (12ks) černé 8,14 9,85 ZBOŽÍ 21
0166/7811200 Kancelářské klipy - 19 mm  (12ks) černé 4,69 5,67 ZBOŽÍ 21
0166/7811300 Kancelářské klipy - 15 mm  (12ks) černé 4,31 5,22 ZBOŽÍ 21
0168/0207830 Bi-office Maya, magnetická tabule 60x45cm 396,00 479,16 ZBOŽÍ 21
0168/0218300 Bi-Office New Gen Maya korková tabule, 60x45cm 369,90 447,58 ZBOŽÍ 21
0168/0300120 Korková tabule, dřevěný rám, 60x40 cm, upín. háčky 78,40 94,86 ZBOŽÍ 21
0168/1410010 Korková tabule KOREK 120x90 cm, upín. háčky 279,90 338,68 ZBOŽÍ 21
0168/1710010 Korková tabule KOREK 100x60 cm, upín. háčky 175,50 212,36 ZBOŽÍ 21
0168/2207830 Bi-office Maya, magnetická tabule 200x100cm 2 144,00 2 594,24 ZBOŽÍ 21
0171/0081200 Stolní kalkulátor CITIZEN SDC-812BN 117,90 142,66 ZBOŽÍ 21



0172/1475010 Otevírač na dopisy WeDo, kov/plast, 215 mm 30,20 36,54 ZBOŽÍ 21
0173/0104000 Desky pro řidiče KARTON A4 66,60 80,59 ZBOŽÍ 21
0173/0105000 Desky pro řidiče KARTON A5 59,90 72,48 ZBOŽÍ 21
0180/0029703 Podložka pod myš, černá, 225 x 185 x 5 mm 26,70 32,31 ZBOŽÍ 21
0180/3045160 CONNECT IT, gelová podložka pod myš, modrá 81,70 98,86 ZBOŽÍ 21
0180/5222019 DURABLE - závěs.obal na 4 ks CD (5obalů) 131,40 158,99 ZBOŽÍ 21
0185/1099900 Olej pro skartovačky   200 ml. 87,70 106,12 ZBOŽÍ 21
0190/0078100 Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr 16,40 19,84 ZBOŽÍ 21
0190/0078160 Motouz Prolen potravinářský - 100g 56,40 68,24 ZBOŽÍ 21
0190/0126000 Motouz trikolora 40g 24,00 29,04 ZBOŽÍ 21
0205/0100200 Fólie přední A4 transparent 0,15/100ks 100,80 121,97 ZBOŽÍ 21
0205/0200201 Karton zadní bílý,leštěný A4 240g/100 ks 169,20 204,73 ZBOŽÍ 21
0205/0220502 Karton zadní černý   IBISTON / DELTA  100 ks - A4 118,80 143,75 ZBOŽÍ 21
0205/0306001 Hřbet pro kr. vazbu  6mm -bílý   100ks 45,00 54,45 ZBOŽÍ 21
0205/0306002 Hřbet pro kr. vazbu  6mm -černý  100ks 45,00 54,45 ZBOŽÍ 21
0205/0306004 Hřbet pro kr. vazbu  6mm -modrý  100ks 45,00 54,45 ZBOŽÍ 21
0205/0308001 Hřbet pro kr. vazbu  8mm -bílý   100ks 53,50 64,74 ZBOŽÍ 21
0205/0308002 Hřbet pro kr. vazbu  8mm -černý  100ks 53,50 64,74 ZBOŽÍ 21
0205/0308004 Hřbet pro kr. vazbu  8mm -modrý  100ks 53,50 64,74 ZBOŽÍ 21
0205/0310001 Hřbet pro kr. vazbu 10mm -bílý   100ks 65,60 79,38 ZBOŽÍ 21
0205/0310002 Hřbet pro kr. vazbu 10mm -černý  100ks 65,60 79,38 ZBOŽÍ 21
0205/0310004 Hřbet pro kr. vazbu 10mm -modrý  100ks 65,60 79,38 ZBOŽÍ 21
0205/0312001 Hřbet pro kr. vazbu 12mm -bílý   100ks 85,10 102,97 ZBOŽÍ 21
0205/0312002 Hřbet pro kr. vazbu 12mm -černý  100ks 85,10 102,97 ZBOŽÍ 21
0205/0312005 Hřbet pro kr. vazbu 12mm -zelený 100ks 85,10 102,97 ZBOŽÍ 21
0205/0314001 Hřbet pro kr. vazbu 14mm -bílý   100ks 99,00 119,79 ZBOŽÍ 21
0205/0314002 Hřbet pro kr. vazbu 14mm -černý  100ks 99,00 119,79 ZBOŽÍ 21
0205/0314005 Hřbet pro kr. vazbu 14mm -zelený 100ks 99,00 119,79 ZBOŽÍ 21
0205/0316001 Hřbet pro kr. vazbu 16mm -bílý   100ks 99,00 119,79 ZBOŽÍ 21
0205/0316002 Hřbet pro kr. vazbu 16mm -černý  100ks 99,00 119,79 ZBOŽÍ 21
0205/0316005 Hřbet pro kr. vazbu 16mm -zelený 100ks 99,00 119,79 ZBOŽÍ 21
0205/0319001 Hřbet pro kr. vazbu 19mm -bílý   100ks 155,70 188,40 ZBOŽÍ 21
0205/0319002 Hřbet pro kr. vazbu 19 mm -černý  100 ks 155,70 188,40 ZBOŽÍ 21



0205/0322001 Hřbet pro kr. vazbu 22mm -bílý   50ks 98,10 118,70 ZBOŽÍ 21
0205/0322002 Hřbet pro kr. vazbu 22mm -černý  50ks 98,10 118,70 ZBOŽÍ 21
0205/0325001 Hřbet pro kr. vazbu 25mm -bílý   50 ks 128,70 155,73 ZBOŽÍ 21
0205/0325002 Hřbet pro kr. vazbu 25mm -černý  50 ks 128,70 155,73 ZBOŽÍ 21
0205/0328001 Hřbet pro kr. vazbu 28mm -bílý   50 ks 151,20 182,95 ZBOŽÍ 21
0205/0328002 Hřbet pro kr. vazbu 28mm -černý  50 ks 151,20 182,95 ZBOŽÍ 21
0205/0332001 Hřbet pro kr. vazbu 32mm -bílý   50 ks 131,40 158,99 ZBOŽÍ 21
0205/0332002 Hřbet pro kr. vazbu 32mm -černý  50 ks 131,40 158,99 ZBOŽÍ 21
0205/0338001 Hřbet pro kr. vazbu 38mm -bílý   50 ks 160,20 193,84 ZBOŽÍ 21
0205/0338002 Hřbet pro kr. vazbu 38mm -černý  50 ks 160,20 193,84 ZBOŽÍ 21
0205/0345001 Hřbet pro kr. vazbu 45mm -bílý   50 ks 184,95 223,79 ZBOŽÍ 21
0205/0345002 Hřbet pro kr. vazbu 45mm -černý  50 ks 184,95 223,79 ZBOŽÍ 21
0205/0351001 Hřbet pro kr. vazbu 51mm -bílý   50 ks 205,65 248,84 ZBOŽÍ 21
0205/0351002 Hřbet pro kr. vazbu 51mm -černý  50 ks 205,65 248,84 ZBOŽÍ 21
0205/2008004 Laminovací kapsa A4/80 mikr.  100 ks 133,20 161,17 ZBOŽÍ 21
0205/2008005 Laminovací kapsa A5/80 mikr.  100 ks 68,00 82,28 ZBOŽÍ 21
0205/2008007 Laminovací kapsa A7/80 mikr.  100 ks 36,00 43,56 ZBOŽÍ 21
0205/2012505 Laminovací kapsa A5/125 mikr. 100 ks 108,00 130,68 ZBOŽÍ 21
0205/2012510 Lam.kapsa Badge 125mikr.100 ks 97,20 117,61 ZBOŽÍ 21
0205/2017504 Laminovací kapsa A4/175 mikr. 100 ks 328,50 397,49 ZBOŽÍ 21
0230/1000265 Baterie Panasonic Eneloop 3HGAE/4BE,2700mAh,4ks 389,00 470,69 ZBOŽÍ 21
0230/4057110 Nabíjecí baterie Varta Accu 2 ks AAA 1000 mAh R2U 148,50 179,69 ZBOŽÍ 21
0230/9000110 Baterie Panasonic,Alkaline Power, blistr 4 ks AAA 33,80 40,90 ZBOŽÍ 21
0230/9000410 Baterie Panasonic,Alkaline Power, blistr 2 ks D 53,20 64,37 ZBOŽÍ 21
0230/9000510 Baterie Panasonic,Alkaline Power, blistr 1 ks 9V 59,20 71,63 ZBOŽÍ 21
1301/0048348 Šanón pákový HERLITZ 50 modrý 32,00 38,72 ZBOŽÍ 21
1301/1125001 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - bílý 45,60 55,18 ZBOŽÍ 21
1301/1125101 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - žlutý 45,60 55,18 ZBOŽÍ 21
1301/1125301 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - červený 45,60 55,18 ZBOŽÍ 21
1301/1125501 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - modrý 45,60 55,18 ZBOŽÍ 21
1301/1125601 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - zelený 45,60 55,18 ZBOŽÍ 21
1301/1125701 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - černý 45,60 55,18 ZBOŽÍ 21
1301/1127600 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - bordeaux 45,60 55,18 ZBOŽÍ 21



1301/5214501 Poř.pákový A4 Mramor 50 mm červený 35,80 43,32 ZBOŽÍ 21
1301/5214502 Poř.pákový A4 Mramor 50 mm černý 35,80 43,32 ZBOŽÍ 21
1301/5214503 Poř.pákový A4 Mramor 50 mm žlutý 35,80 43,32 ZBOŽÍ 21
1301/5214504 Poř.pákový A4 Mramor 50 mm zelený 35,80 43,32 ZBOŽÍ 21
1301/5214505 Poř.pákový A4 Mramor 50 mm modrý 35,80 43,32 ZBOŽÍ 21
1301/5224701 Poř.pákový A4 Mramor 75 mm červený 37,40 45,25 ZBOŽÍ 21
1301/5224702 Poř.pákový A4 Mramor 75 mm černý 37,40 45,25 ZBOŽÍ 21
1301/5224703 Poř.pákový A4 Mramor 75 mm žlutý 37,40 45,25 ZBOŽÍ 21
1301/5224704 Poř.pákový A4 Mramor 75 mm zelený 37,40 45,25 ZBOŽÍ 21
1301/5224705 Poř.pákový A4 Mramor 75 mm modrý 37,40 45,25 ZBOŽÍ 21
1301/5234702 Poř.závěsný A4 Mramor 75 mm černý 36,40 44,04 ZBOŽÍ 21
1301/8119001 Pořadač ESSELTE Econ. 50mm - bílý 48,70 58,93 ZBOŽÍ 21
1301/8119101 Pořadač ESSELTE Econ. 50mm - žlutý 48,70 58,93 ZBOŽÍ 21
1301/8119301 Pořadač ESSELTE Econ. 50mm - červený 48,70 58,93 ZBOŽÍ 21
1301/8119501 Pořadač ESSELTE Econ. 50mm - modrý 48,70 58,93 ZBOŽÍ 21
1301/8119601 Pořadač ESSELTE Econ. 50mm - zelený 48,70 58,93 ZBOŽÍ 21
1301/8119701 Pořadač ESSELTE Econ. 50mm - černý 48,70 58,93 ZBOŽÍ 21
1302/2171000 Pořadač 2-kr Opaline čirý 53,40 64,61 ZBOŽÍ 21
1302/2171800 Pořadač 2-kr Opaline - červená 53,40 64,61 ZBOŽÍ 21
1302/2175000 Pořadač 2-kr Opaline - zelená 53,40 64,61 ZBOŽÍ 21
1302/2177000 Pořadač 2-kr Opaline - modrá 53,40 64,61 ZBOŽÍ 21
1302/8230001 Pořadač 2-KR A4 ESSELTE 35-etik-bílá 53,40 64,61 ZBOŽÍ 21
1302/8230301 Pořadač 2-KR A4 ESSELTE 35-etik-červená 53,40 64,61 ZBOŽÍ 21
1302/8230501 Pořadač 2-KR A4 ESSELTE 35-etik-modrá 53,40 64,61 ZBOŽÍ 21
1302/8230601 Pořadač 2-KR A4 ESSELTE 35-etik-zelená 53,40 64,61 ZBOŽÍ 21
1302/9302021 Prešpánové desky 2-KR A4 - červené 31,60 38,24 ZBOŽÍ 21
1303/5143001 Katalog. vazač D30, 50mm modrá 53,40 64,61 ZBOŽÍ 21
1303/5502140 Pořadač 4-KR 40mm př.str.tr. - bílý 55,40 67,03 ZBOŽÍ 21
1303/5503140 Pořadač 4-KR 35mm př.str.tr. - bílý 51,80 62,68 ZBOŽÍ 21
1303/5504140 Pořadač 4-KR 60mm př.str.tr.- bílý 62,60 75,75 ZBOŽÍ 21
1303/8231001 Pořadač 4-KR A4 Esselte 35-etik- bílý 61,00 73,81 ZBOŽÍ 21
1303/8231301 Pořadač 4-KR A4 Esselte 35-etik-červený 61,00 73,81 ZBOŽÍ 21
1303/8231501 Pořadač 4-KR A4 Esselte 35-etik-modrý 61,00 73,81 ZBOŽÍ 21



1303/8231601 Pořadač 4-KR A4 Esselte 35-etik-zelený 61,00 73,81 ZBOŽÍ 21
1305/2750001 Pořadač pákový Classic A5 80mm na výšku - černý 32,00 38,72 ZBOŽÍ 21
1306/1286020 Archiv ESSELTE 150 uzavřený - bílý 29,30 35,45 ZBOŽÍ 21
1306/2012020 Archivní box na katalogy 80 mm - žlutý 18,40 22,26 ZBOŽÍ 21
1306/2012030 Archivní box na katalogy 80 mm - modrý 18,40 22,26 ZBOŽÍ 21
1306/2012040 Archivní box na katalogy 80 mm - červený 18,40 22,26 ZBOŽÍ 21
1306/2012050 Archivní box na katalogy 80 mm - černý 18,40 22,26 ZBOŽÍ 21
1306/2012060 Archivní box na katalogy 80mm - zelený 18,40 22,26 ZBOŽÍ 21
1306/2730010 Archivní pořadač EMBA s kapsou, složený - černá 22,90 27,71 ZBOŽÍ 21
1306/3500800 Archivační krabice OA hřbet 80 mm 7,43 8,99 ZBOŽÍ 21
1306/3501000 Archivační krabice OA hřbet 100 mm 8,57 10,37 ZBOŽÍ 21
1306/4005750 Skupinový box EMBA TYP I/ 5x75 59,40 71,87 ZBOŽÍ 21
1306/4010750 Archiv-box EMBA TYP I/75 Natural 16,80 20,33 ZBOŽÍ 21
1306/4050100 Archivní kontejner B/H  modrý tisk 71,60 86,64 ZBOŽÍ 21
1306/7204100 Archivační krabice Emba TYP II/410  410x260x110 mm 28,10 34,00 ZBOŽÍ 21
1307/0301310 CEX, rozlišovač PP, A4, číselný 1-31 53,80 65,10 ZBOŽÍ 21
1307/1001250 Rozlišovač plastový Esselte Maxi 1-12 36,40 44,04 ZBOŽÍ 21
1307/1001270 Rozlišovač plastový Esselte Maxi 1-31 71,60 86,64 ZBOŽÍ 21
1307/1843000 Rozlišovač A4 barevný - 6 listů 7,32 8,86 ZBOŽÍ 21
1307/6510100 Rozlišovač Durable PP A-Z (20 listů) 19,40 23,47 ZBOŽÍ 21
1308/1151002 ROC A4 EKO -prešpán.nezávěs. modrý 8,96 10,84 ZBOŽÍ 21
1308/1151003 ROC A4 EKO -prešpán.nezávěs. zelený 8,96 10,84 ZBOŽÍ 21
1308/1151004 ROC A4 EKO -prešpán.nezávěs. žlutý 8,96 10,84 ZBOŽÍ 21
1308/1151005 ROC A4 EKO -prešpán.nezávěs. oranžový 8,96 10,84 ZBOŽÍ 21
1308/1151006 ROC A4 EKO -prešpán.nezávěs. červený 8,96 10,84 ZBOŽÍ 21
1308/1308271 Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.žlutý 3,36 4,07 ZBOŽÍ 21
1308/1308272 Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.modrý 3,36 4,07 ZBOŽÍ 21
1308/1308273 Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.zelen 3,36 4,07 ZBOŽÍ 21
1308/1308274 Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.růžov 3,36 4,07 ZBOŽÍ 21
1308/1308275 Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs. oranžová 3,36 4,07 ZBOŽÍ 21
1308/1308277 Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.fialová 3,36 4,07 ZBOŽÍ 21
1308/1308376 Rychlovazač ROC EKO -papír.nezáv.hnědá 2,36 2,86 ZBOŽÍ 21
1308/1308377 Rychlovazač ROC EKO -papír.nezáv. fialová 2,36 2,86 ZBOŽÍ 21



1308/1308378 Rychlovazač ROC EKO -papír.nezáv. červená 2,36 2,86 ZBOŽÍ 21
1308/1308379 Rychlovazač ROC EKO -papír.nezáv.oranžová 2,36 2,86 ZBOŽÍ 21
1308/1308381 Rychlovazač ROC EKO -papír.nezáv.žlutý 2,36 2,86 ZBOŽÍ 21
1308/1308382 Rychlovazač ROC EKO -papír.nezáv.modrý 2,36 2,86 ZBOŽÍ 21
1308/1308383 Rychlovazač ROC EKO -papír.nezáv.zelen 2,36 2,86 ZBOŽÍ 21
1308/1308384 Rychlovazač ROC EKO -papír.nezáv.růžov 2,36 2,86 ZBOŽÍ 21
1308/1308391 Rychlovazač RZP EKO -papír.závěs.žlutý 3,18 3,85 ZBOŽÍ 21
1308/1308392 Rychlovazač RZP EKO -papír.závěs.modrý 3,18 3,85 ZBOŽÍ 21
1308/1308393 Rychlovazač RZP EKO -papír.závěs.zelený 3,18 3,85 ZBOŽÍ 21
1308/1308394 Rychlovazač RZP EKO -papír.závěs.růžov 3,18 3,85 ZBOŽÍ 21
1308/1308396 Rychlovazač RZP EKO -papír.závěs. oranžový 3,18 3,85 ZBOŽÍ 21
1308/1308399 Rychlovazač RZP EKO -papír.závěs. červená 3,18 3,85 ZBOŽÍ 21
1308/1308400 Rychlovazač RZP EKO -papír.závěs. fialová 3,18 3,85 ZBOŽÍ 21
1308/1359010 Rychlovazač OA závěsný PP - bílý (1 ks) 3,56 4,31 ZBOŽÍ 21
1308/1359011 Rychlovazač OA závěsný PP - žlutý (1 ks) 3,56 4,31 ZBOŽÍ 21
1308/1359012 Rychlovazač OA závěsný PP - červený (1 ks) 3,56 4,31 ZBOŽÍ 21
1308/1359013 Rychlovazač OA závěsný PP - modrý (1 ks) 3,56 4,31 ZBOŽÍ 21
1308/1359014 Rychlovazač OA závěsný PP - zelený (1 ks) 3,56 4,31 ZBOŽÍ 21
1308/1359015 Rychlovazač OA závěsný PP - černý (1 ks) 3,56 4,31 ZBOŽÍ 21
1308/2006020 Durable, plastový rychlovazač A4, 30 listů, bílý 15,90 19,24 ZBOŽÍ 21
1308/2006030 Durable, plastový rychlovazač A4,30 listů,červený 14,90 18,03 ZBOŽÍ 21
1308/2006060 Durable, plastový rychlovazač A4, 30 listů, modrý 14,90 18,03 ZBOŽÍ 21
1308/2317011 Rychlovazač PP př.st.tr. - černý (1 ks) 2,45 2,96 ZBOŽÍ 21
1308/2317041 Rychlovazač PP př.st.tr. - červený (1 ks) 2,45 2,96 ZBOŽÍ 21
1308/2317061 Rychlovazač PP př.st.tr. - zelený (1 ks) 2,45 2,96 ZBOŽÍ 21
1308/2317101 Rychlovazač PP př.st.tr. - tm. modrý  (1 ks ) 2,45 2,96 ZBOŽÍ 21
1308/2317111 Rychlovazač PP př.st.tr. - žlutý (1 ks) 2,45 2,96 ZBOŽÍ 21
1308/2317121 Rychlovazač PP př.st.tr. - oranžový  (1 ks) 2,45 2,96 ZBOŽÍ 21
1308/2317131 Rychlovazač PP př.st.tr. - sv. šedý (1 Ks) 2,45 2,96 ZBOŽÍ 21
1308/2317171 Rychlovazač PP př.st.tr. - sv. modrý (1 ks) 2,45 2,96 ZBOŽÍ 21
1308/2317231 Rychlovazač PP př.st.tr. - fialový (1 ks) 2,45 2,96 ZBOŽÍ 21
1308/2900020 Rychlov.lišta DURABLE A4/3 - bílá (100ks) 351,00 424,71 ZBOŽÍ 21
1308/2901010 Rychlov.lišta DURABLE A4/6 - černá (100ks) 421,00 509,41 ZBOŽÍ 21



1308/2901020 Rychlov.lišta DURABLE A4/6 - bílá (100ks) 421,00 509,41 ZBOŽÍ 21
1308/2911130 Rychlovázací perko  - modré (25ks) 12,00 14,52 ZBOŽÍ 21
1308/2911140 Rychlovázací perko  - žluté (25ks) 12,00 14,52 ZBOŽÍ 21
1308/2911150 Rychlovázací perko  - zelené (25ks) 12,00 14,52 ZBOŽÍ 21
1308/2911170 Rychlovázací perko  - červené (25ks) 12,00 14,52 ZBOŽÍ 21
1308/2911190 Rychlovázací perko  - černé (25ks) 12,00 14,52 ZBOŽÍ 21
1309/0010219 Zakládací obal L Premium - 120 mikronů (100ks) 116,00 140,36 ZBOŽÍ 21
1309/0010600 Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopní (10ks) 17,94 21,71 ZBOŽÍ 21
1309/0011200 Zakl.obal  L A4 PVC ,150mic (10 ks) 46,10 55,78 ZBOŽÍ 21
1309/0020080 Zakl.obal U Euro závěs  (25ks) - 150 mic. 89,75 108,60 ZBOŽÍ 21
1309/0030300 Zakl. obal  B4+ s chlopní 1 ks 1,81 2,19 ZBOŽÍ 21
1309/1091000 Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks) 31,10 37,63 ZBOŽÍ 21
1309/1797001 Kapsa  A5  16,5x24 cm PVC průhledná -barevný zip 4,91 5,94 ZBOŽÍ 21
1309/1798001 Kapsa  A4 33x24 cm PVC průhledná -barevný zip 6,69 8,09 ZBOŽÍ 21
1309/2005000 Vývěsný obal A4 (25 ks) 179,25 216,89 ZBOŽÍ 21
1309/2009000 Zakládací obal L A5 transp.tuhý (25 ks)- 150mikr. 60,50 73,21 ZBOŽÍ 21
1309/2026000 Zakládací obal A4 "L" - čirý (10ks) 22,90 27,71 ZBOŽÍ 21
1309/2026010 Zakládací obal A4 "L" - červený (10ks) 22,90 27,71 ZBOŽÍ 21
1309/2026020 Zakládací obal A4 "L" - žlutý (10ks) 22,90 27,71 ZBOŽÍ 21
1309/2026030 Zakládací obal A4 "L" - modrý (10ks) 22,90 27,71 ZBOŽÍ 21
1309/2026040 Zakládací obal A4 "L" - zelený (10ks) 22,90 27,71 ZBOŽÍ 21
1309/2062080 Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks) 53,50 64,74 ZBOŽÍ 21
1309/2094080 Zakládací obal "U" nezávěsný (100 ks) 155,00 187,55 ZBOŽÍ 21
1309/2220510 Obal na doklady L s okénkem červený  10 ks 38,20 46,22 ZBOŽÍ 21
1309/2220520 Obal na doklady L s okénkem žlutý  10 ks 38,20 46,22 ZBOŽÍ 21
1309/2220530 Obal na doklady L s okénkem modrý  10 ks 38,20 46,22 ZBOŽÍ 21
1309/2220540 Obal na doklady L s okénkem zelený  10 ks 38,20 46,22 ZBOŽÍ 21
1309/2249040 Zakl.obal U A4 Premium závěsný mat (10ks) 110 mic 12,60 15,25 ZBOŽÍ 21
1309/2340001 Obálka A4 plastová s drukem - čirá (1 ks) 6,26 7,57 ZBOŽÍ 21
1309/2341001 Obálka A4 plastová s drukem - oranžová (1 ks) 6,26 7,57 ZBOŽÍ 21
1309/2350001 Obálka A5 plastová s drukem - čirá (1 ks) 5,46 6,61 ZBOŽÍ 21
1309/2360001 Obálka DL plastová s drukem - čirá (1 ks) 5,46 6,61 ZBOŽÍ 21
1309/2361000 Obálka DL plastová s drukem - oranžová (5ks) 27,30 33,03 ZBOŽÍ 21



1309/4141120 Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (100ks) 51,60 62,44 ZBOŽÍ 21
1309/4141250 Zakl. obal  U A5 závěsný matný (100 ks) 39,10 47,31 ZBOŽÍ 21
1309/5493400 Závěsný obal LEITZ Maxi - 10ks 312,00 377,52 ZBOŽÍ 21
1309/7100200 Spisovka A7 (80x1115mm) modrá 1,78 2,15 ZBOŽÍ 21
1309/7100500 Spisovka A7 (80x1115mm) transparentní 1,78 2,15 ZBOŽÍ 21
1309/7200200 Spisovka A6 (113x158mm) modrá 1,97 2,38 ZBOŽÍ 21
1309/7200500 Spisovka A6 (113x158mm) transparentní 1,97 2,38 ZBOŽÍ 21
1309/8568001 Spisové desky PP A4 DONAU, gumička, štítek, černá 26,50 32,07 ZBOŽÍ 21
1309/8568004 Spisové desky PP A4 DONAU, gumička, štítek,červená 26,50 32,07 ZBOŽÍ 21
1310/1343500 Desky s gumičkou Esselte - sv.modré 14,90 18,03 ZBOŽÍ 21
1310/1343600 Desky s gumičkou Esselte - červené 14,90 18,03 ZBOŽÍ 21
1310/1343700 Desky s gumičkou Esselte - zelené 14,90 18,03 ZBOŽÍ 21
1310/1343800 Desky s gumičkou Esselte - žluté 14,90 18,03 ZBOŽÍ 21
1310/1343900 Desky s gumičkou Esselte - černé 14,90 18,03 ZBOŽÍ 21
1310/1481011 Prešpánové 3-chlop. desky EKO - růžová 20,70 25,05 ZBOŽÍ 21
1310/1491001 Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - fialové 20,70 25,05 ZBOŽÍ 21
1310/1491002 Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - modré 20,70 25,05 ZBOŽÍ 21
1310/1491003 Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - zelené 20,70 25,05 ZBOŽÍ 21
1310/1491004 Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - žluté 20,70 25,05 ZBOŽÍ 21
1310/1491005 Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - oranžové 20,70 25,05 ZBOŽÍ 21
1310/1491006 Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - červené 20,70 25,05 ZBOŽÍ 21
1310/1542000 Lakované desky A4 EKO s tkanicí - černé 14,90 18,03 ZBOŽÍ 21
1310/1542002 Lakované desky A4 EKO s tkanicí - modré 14,90 18,03 ZBOŽÍ 21
1310/2500060 Desky pap. 250 E bez chlopní - zelené 1,14 1,38 ZBOŽÍ 21
1310/2500063 Desky pap. 250 E  bez chlopní - modré 1,14 1,38 ZBOŽÍ 21
1310/2500064 Desky pap. 250 E bez chlopní - růžové 1,14 1,38 ZBOŽÍ 21
1310/2500065 Desky pap. 250 E bez chlopní - žluté 1,14 1,38 ZBOŽÍ 21
1310/3530100 Mapa odkládací tříklopá 253 - modrá 2,27 2,75 ZBOŽÍ 21
1310/3530200 Mapa odkládací tříklopá 253 -  růžová 2,27 2,75 ZBOŽÍ 21
1310/3530300 Mapa odkládací tříklopá 253 -  zelená 2,27 2,75 ZBOŽÍ 21
1310/3530400 Mapa odkládací tříklopá 253 - žlutá 2,27 2,75 ZBOŽÍ 21
1310/4030000 Desky se 3 chlopněmi a gumou Luxor 40mm  nature 18,30 22,14 ZBOŽÍ 21
1310/5413020 Složka SPORO A4 kapsy spodní - modrá 30,20 36,54 ZBOŽÍ 21



1310/5413030 Složka SPORO A4 kapsy spodní - červená 30,20 36,54 ZBOŽÍ 21
1310/5413040 Složka SPORO A4 kapsy spodní - zelená 30,20 36,54 ZBOŽÍ 21
1311/1946000 Závěsné desky ALPHA 6cm 61,00 73,81 ZBOŽÍ 21
1311/1947000 Závěsné desky ALPHA 4cm 57,50 69,58 ZBOŽÍ 21
1311/1986015 Závěsné desky LEITZ Alpha K - žlutá 37,50 45,38 ZBOŽÍ 21
1311/1986025 Závěsné desky LEITZ Alpha K - červená 37,50 45,38 ZBOŽÍ 21
1311/1986035 Závěsné desky LEITZ Alpha K - modrá 37,50 45,38 ZBOŽÍ 21
1311/1986055 Závěsné desky LEITZ Alpha K - zelená 37,50 45,38 ZBOŽÍ 21
1311/2510110 Závěsné desky OA - modrá (25 ks) 221,25 267,71 ZBOŽÍ 21
1311/2510210 Závěsné desky OA - zelená (25 ks) 221,25 267,71 ZBOŽÍ 21
1311/2510310 Závěsné desky OA - žlutá (25 ks) 221,25 267,71 ZBOŽÍ 21
1311/2510410 Závěsné desky OA - růžová (25 ks) 221,25 267,71 ZBOŽÍ 21
1313/0570200 Katalogová kniha FOLDERMATE A4,40 folií, modrá 54,60 66,07 ZBOŽÍ 21
1314/0213060 Box na dokumenty PP s gumičkou,30mm , modrá 43,60 52,76 ZBOŽÍ 21
1314/0213070 Box na dokumenty PP s gumičkou,30mm , zelená 43,60 52,76 ZBOŽÍ 21
1314/0213080 Box na dokumenty PP s gumičkou,30mm , šedá 43,60 52,76 ZBOŽÍ 21
1314/0213090 Box na dokumenty PP s gumičkou,30mm , růžová 43,60 52,76 ZBOŽÍ 21
1315/7157670 Pokladní kotouček jednovrstvý 57/60/17mm 1+0 4,14 5,01 ZBOŽÍ 21
1316/0104810 Datumovka TRODAT 4810 94,50 114,35 ZBOŽÍ 21
1316/0290521 Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-černá 66,60 80,59 ZBOŽÍ 21
1316/0290522 Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-modrá 66,60 80,59 ZBOŽÍ 21
1316/0290523 Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-červen 66,60 80,59 ZBOŽÍ 21
1316/0649101 Polštářek TRODAT 6/4910 - černý 44,40 53,72 ZBOŽÍ 21
1316/0649102 Polštářek TRODAT 6/4910 - modrý 44,40 53,72 ZBOŽÍ 21
1316/0649103 Polštářek TRODAT 6/4910 - červený 44,40 53,72 ZBOŽÍ 21
1316/0701034 Razítková poduška KIN 120x60mm 37,40 45,25 ZBOŽÍ 21
1316/5220100 Razítkovací barva KORES 28 ml - černá 19,70 23,84 ZBOŽÍ 21
1316/5220200 Razítkovací barva KORES 28 ml - modrá 19,70 23,84 ZBOŽÍ 21
1316/5220400 Razítkovací barva KORES 28 ml - červená 19,70 23,84 ZBOŽÍ 21
1316/5220500 Razítkovací barva KORES 28 ml  - zelená 19,70 23,84 ZBOŽÍ 21
1317/2250010 ROTACARD RV-225 (450 vizit)  černý 408,60 494,41 ZBOŽÍ 21
1317/2251015 Náhrad.fólie do RV=225,RC=250,BP=200 77,20 93,41 ZBOŽÍ 21
1317/8886000 List do 4-KR vizitkáře (8 vizitek) A5 - 10ks 9,09 11,00 ZBOŽÍ 21



1317/8980010 Vizitkář 4-KR/80 ks XEPTER  černý 83,30 100,79 ZBOŽÍ 21
1318/0020007 Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý 3,88 4,69 ZBOŽÍ 21
1318/0020009 Bloček Stick'n/Hopax  76 x 127 mm, žlutý 5,60 6,78 ZBOŽÍ 21
1318/0020010 Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3ks 5,28 6,39 ZBOŽÍ 21
1318/2101200 Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,400 l. neon 24,60 29,77 ZBOŽÍ 21
1318/2109100 Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51mm neon.barvy 18,20 22,02 ZBOŽÍ 21
1318/2120500 HOPAX STICK'N samolep. bločky 50x20mm, 4x50listů 42,90 51,91 ZBOŽÍ 21
1318/2601000 HOPAX Pop-Up - samolep. proužky 45x25mm-žlutá 34,80 42,11 ZBOŽÍ 21
1318/5644100 Post-it Neon 670/5 15x50mm - 5ks ass 75,60 91,48 ZBOŽÍ 21
1318/6119510 Samolepící proužky NOKI, 5 barev, 12x45 mm 18,75 22,69 ZBOŽÍ 21
1318/6206840 Záložka Post-it 684  šipka  11,9x43,2/4x24ks šipk 127,00 153,67 ZBOŽÍ 21
1319/5006004 Celokovová děrovačka Leitz Style 5006 ,bílá 234,00 283,14 ZBOŽÍ 21
1319/5006028 Celokovová děrovačka Leitz  Style 5006,červená 234,00 283,14 ZBOŽÍ 21
1319/5006053 Celokovová děrovačka Leitz Style 5006,zelená 234,00 283,14 ZBOŽÍ 21
1319/5006069 Celokovová děrovačka Leitz Style 5006 ,modrá 234,00 283,14 ZBOŽÍ 21
1319/5627016 Staples, děrovač Heavy Duty na 65 listů 340,20 411,64 ZBOŽÍ 21
1319/9400111 Děrovačka MAPED Essentials Metal 10/12, 4 otvory 121,50 147,02 ZBOŽÍ 21
1320/0420045 Drátky NOVUS  23/17  (1000 ks) 68,70 83,13 ZBOŽÍ 21
1320/0420533 Drátky NOVUS  23/13 Super  (1000 ks) 51,70 62,56 ZBOŽÍ 21
1320/1048408 Drátky do sešívaček RON 484/08 (24/8) 1000ks 5,27 6,38 ZBOŽÍ 21
1320/1965000 HEAVY DUTY Kancelářský sešívač  25-100 listů 166,50 201,47 ZBOŽÍ 21
1320/2381501 Sešívačka Rapid F16,černá 99,90 120,88 ZBOŽÍ 21
1320/2381502 Sešívačka Rapid F16, modrá 99,90 120,88 ZBOŽÍ 21
1320/2381503 Sešívačka Rapid F16, červená 99,90 120,88 ZBOŽÍ 21
1320/7507700 Staples, sešívačka s dlouhým ramenem, 20 listů 137,70 166,62 ZBOŽÍ 21
1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks) 2,83 3,42 ZBOŽÍ 21
1320/9323205 Drátky MAPED 23/8, 1000 ks 14,00 16,94 ZBOŽÍ 21
1320/9324105 Drátky MAPED No. 10, 1000 ks 2,54 3,07 ZBOŽÍ 21
1320/9352311 Sešívačka MAPED Essentials Metal Mini, černá,No.10 25,50 30,86 ZBOŽÍ 21
1320/9352411 Sešívačka MAPED Essential Metal Mini,černá,24-26/6 25,50 30,86 ZBOŽÍ 21
1320/9370111 Rozešívač klešťový MAPED Start, mix barev 6,76 8,18 ZBOŽÍ 21
1321/0805140 Koš na papír  OFFICE - děrovaný,černý 35,10 42,47 ZBOŽÍ 21
1321/2361605 Kancel. zásuvka HELIT Economy, bílá 36,60 44,29 ZBOŽÍ 21



1321/2361625 Kancel. zásuvka HELIT Economy, červená 36,60 44,29 ZBOŽÍ 21
1321/2361634 Kancel. zásuvka HELIT Economy, modrá 36,60 44,29 ZBOŽÍ 21
1321/2361682 Kancel. zásuvka HELIT Economy, světle šedá 36,60 44,29 ZBOŽÍ 21
1321/2361695 Kancel. zásuvka HELIT Economy, černá 36,60 44,29 ZBOŽÍ 21
1323/3320000 Jednodeska  A4 + klip - mix barev 17,80 21,54 ZBOŽÍ 21
1323/3330000 Desky TITAN A4 uzaviratelné s klipem - černé 51,80 62,68 ZBOŽÍ 21
1323/3330100 Desky TITAN A4 uzaviratelné  s klipem - tm.modré 51,80 62,68 ZBOŽÍ 21
1324/0352100 Papír A3 skládaný čtverečkovaný   250 ks 114,30 138,30 ZBOŽÍ 21
1324/0354000 Papír A3 skládaný linkovaný  250 ks 114,30 138,30 ZBOŽÍ 21
1324/0408001 Rey Adagio A4/80g modrá (500 l.) 116,10 140,48 ZBOŽÍ 21
1324/0408003 Rey Adagio A4/80g žlutá (500 l.) 116,10 140,48 ZBOŽÍ 21
1324/0408007 Rey Adagio A4/80g růžová (500 l.) 116,10 140,48 ZBOŽÍ 21
1324/0408008 Rey Adagio A4/80g lososová (500 l.) 116,10 140,48 ZBOŽÍ 21
1324/0408009 Rey Adagio A4/80g zelená (500 l.) 116,10 140,48 ZBOŽÍ 21
1324/0408093 Rey Adagio A4/80g slonová kost (500 l.) 116,10 140,48 ZBOŽÍ 21
1324/0612600 Balící papír 90x135 cm, 90 gr. 10ks archů v roli 17,58 21,27 ZBOŽÍ 21
1324/0650003 Šedý balící papír 100cmx5m 90g role 17,10 20,69 ZBOŽÍ 21
1324/1001000 Špalíček 9x9x5cm lepený, papír 12,90 15,61 ZBOŽÍ 21
1324/1002100 Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, nelepený 12,90 15,61 ZBOŽÍ 21
1324/2102006 Xero-papír Color Copy A4-100g (500l.) 155,70 188,40 ZBOŽÍ 21
1324/2103110 REY Copy Paper A4/80g (5ks - 2500listů ) 320,00 387,20 ZBOŽÍ 21
1324/2103113 REY Copy Paper A5/80g (10 x 500 listů) 475,00 574,75 ZBOŽÍ 21
1324/2103115 REY Copy Paper A3/80g ( 500 listů) 135,00 163,35 ZBOŽÍ 21
1324/2103120 REY Office Document A4/80g (5ks - 2500listů) 349,00 422,29 ZBOŽÍ 21
1324/2103121 REY Office Document A3/80g (500 listů) 154,80 187,31 ZBOŽÍ 21
1324/2103150 UPM O. Presentation/Rey Superior A4/80g (5x500l.) 420,50 508,81 ZBOŽÍ 21
1324/2103155 Rey Superior A3/80g (500 listů) 162,00 196,02 ZBOŽÍ 21
1324/2105000 Papír XEROX Recycled+A4-80g 3R91912 (5ks) 349,00 422,29 ZBOŽÍ 21
1324/2106006 Xero-papír Color Copy A4-200g (250l.) 170,10 205,82 ZBOŽÍ 21
1324/2106010 Xero-papír Color copy A4-160g (250l.) 133,20 161,17 ZBOŽÍ 21
1324/2106012 Xero-papír Color copy A3-160g (250l.) 267,30 323,43 ZBOŽÍ 21
1324/2106014 Xero-papír Color copy A3-100g (500l.) 311,40 376,79 ZBOŽÍ 21
1324/2107300 Papír UPM Office Presentation A4/80g (5 x 500l.) 420,50 508,81 ZBOŽÍ 21



1324/2410000 Tabelač.papír 24cm/1+0 Perf. (2000l.) 360,00 435,60 ZBOŽÍ 21
1324/2410100 Tabelač.papír 24cm/1+1 BP, PP6" (1000l.) 480,00 580,80 ZBOŽÍ 21
1324/2411000 Tabelač.papír  NCR  24cm/1+1 BP (1000l.) 460,00 556,60 ZBOŽÍ 21
1324/2412000 Tabelač.papír NCR 24cm/1+2 BP (750l.) 570,00 689,70 ZBOŽÍ 21
1324/2413000 Tabelač.papír NCR 24cm/1+3 Perf. (500l.) 525,00 635,25 ZBOŽÍ 21
1324/2510000 Tabelač.papír 25cm/1+0 BP (2000l.) 380,00 459,80 ZBOŽÍ 21
1324/2511000 Tabelač.papír NCR 25cm/1+1 Perf. (1000ks) 480,00 580,80 ZBOŽÍ 21
1324/3610000 Tabelač.papír 36cm/1+0 Neperf 600,00 726,00 ZBOŽÍ 21
1324/3700000 Tabelač.papír 37,5cm/1+0 Perf. (2000l.) 640,00 774,40 ZBOŽÍ 21
1324/5500050 Uhlový papír KORES Carbonet černý 100l 155,70 188,40 ZBOŽÍ 21
1324/6416012 Barev.papír Coloraction A4/160g p. fialová (250l.) 203,40 246,11 ZBOŽÍ 21
1324/6416023 Barev.papír Coloraction A4/160g p. žlutá (250l.) 203,40 246,11 ZBOŽÍ 21
1324/6416024 Barev.papír Coloraction A4/160g meruňková (250l.) 203,40 246,11 ZBOŽÍ 21
1324/6416027 Barev.papír Coloraction A4/160g sv. zelená (250l.) 203,40 246,11 ZBOŽÍ 21
1324/6416028 Barev.papír Coloraction A4/160g p. zelená (250l.) 203,40 246,11 ZBOŽÍ 21
1324/6416070 Barev.papír Coloraction A4/160g led. modrá (250l.) 203,40 246,11 ZBOŽÍ 21
1324/6416074 Barev.papír Coloraction A4/160g pastel.růž.(250l.) 203,40 246,11 ZBOŽÍ 21
1325/2540010 Podpisová kniha černá  Hanibal A4 (16l) 153,00 185,13 ZBOŽÍ 21
1328/9209410 Nůžky kovové špičaté 20 cm, 49,50 59,90 ZBOŽÍ 21
1328/9468010 Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, symetr., BL 13,50 16,34 ZBOŽÍ 21
1328/9468110 Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, asymetr., BL 18,40 22,26 ZBOŽÍ 21
1329/0367900 Folex X 10 polyest.čirá fólie pro ruční popisování 354,60 429,07 ZBOŽÍ 21
1329/3982020 Fólie XEROX 3R98202 Plain Transparency A4 (100ks) 265,50 321,26 ZBOŽÍ 21
1330/0191361 Obálka DL  obyčejná bez okénka - 50ks 21,00 25,41 ZBOŽÍ 21
1330/0191542 Obálka C5  obyčejná bez okénka - 50ks 27,80 33,64 ZBOŽÍ 21
1330/0191545 Obálka C5  samolepicí bez okénka - 50ks 29,40 35,57 ZBOŽÍ 21
1330/0209710 Obálka DL  obyčejná s okénkem  - 50ks 22,00 26,62 ZBOŽÍ 21
1330/0209732 Obálka DL  samolep. bez okénka - 50ks 21,50 26,02 ZBOŽÍ 21
1330/0209754 Obálka DL  samolep. s okénkem  - 50ks 25,10 30,37 ZBOŽÍ 21
1330/0215008 Obálka C6  obyčejná bílá   80g - 50ks 16,20 19,60 ZBOŽÍ 21
1330/0233404 Obálka C6  samolepicí bílá 80g - 50ks 16,70 20,21 ZBOŽÍ 21
1330/1000750 Obálka CF - C 4 taška samol/žlutá 90g 1,25 1,51 ZBOŽÍ 21
1330/1007330 Obálka/taška BUBLIN 200 x 175,CD, bílá (10ks) 25,20 30,49 ZBOŽÍ 21



1330/1007342 Obálka/taška BUBLIN 145x215 90g,C3 (10ks) 26,90 32,55 ZBOŽÍ 21
1330/1007344 Obálka/taška BUBLIN 175x265 90g,D4 (10ks) 36,50 44,17 ZBOŽÍ 21
1330/1007350 Obálka/taška BUBLIN 235x340 90g,G7 (10ks) 53,20 64,37 ZBOŽÍ 21
1330/1007354 Obálka/taška BUBLIN 265x360 90g,H8 (10ks) 61,20 74,05 ZBOŽÍ 21
1330/1007450 Obálka CF - taška C 4 dno 30/žlu 120g s KP 4,14 5,01 ZBOŽÍ 21
1330/1008242 Obálka CF - taška C 5 samol/bílá 120g 1,26 1,52 ZBOŽÍ 21
1330/1008259 Obálka  - B 3 samol/bílá s KP 100g 6,01 7,27 ZBOŽÍ 21
1330/2106020 Obálka C6 samolep.s KP, bílý ofset VT (1000ks) 348,00 421,08 ZBOŽÍ 21
1330/2605020 Doručenka B6 modrý pruh s poučením (1000ks) 950,00 1 149,50 ZBOŽÍ 21
1330/2605031 Doručenka B6 červený pruh s poučením 0,89 1,08 ZBOŽÍ 21
1330/2605110 Doručenka 162x217mm bez pruhu s poučením (1000ks) 1 719,00 2 079,99 ZBOŽÍ 21
1330/2605120 Doručenka 162x217mm modrý pruh s poučením(1000ks) 1 559,00 1 886,39 ZBOŽÍ 21
1330/2605130 Doručenka 162x217mm červ. pruh s poučením(1000ks) 1 715,00 2 075,15 ZBOŽÍ 21
1330/3077586 Taška B4 X dno 40mm samolepicí KP 125 g hnědá 3,02 3,65 ZBOŽÍ 21
1330/3077587 Obálka - taška E4 samolepicí X dno 280x400mm 5,23 6,33 ZBOŽÍ 21
1330/6272710 Pošt.taška B5 obyčejná rec 0,78 0,94 ZBOŽÍ 21
1330/6273403 Taška B4 s kř.dnem,vyztužena vlákny s KP (25ks) 193,00 233,53 ZBOŽÍ 21
1330/6274500 Taška B5 s křížovým dnem - textil (10ks) 50,50 61,11 ZBOŽÍ 21
1330/6302300 Taška C5 samolep. s KP Recykl. (500ks) 316,80 383,33 ZBOŽÍ 21
1330/6302301 Taška C5 bílá samolep. s KP rec (50 ks) 29,30 35,45 ZBOŽÍ 21
1330/6302400 Taška C4 rec. olizová (250ks) 245,00 296,45 ZBOŽÍ 21
1330/6302599 Taška B5 bílá samolep. s KP rec (50 ks) 40,00 48,40 ZBOŽÍ 21
1330/6400100 Taška C4 samolep. s KP,VT, bílý ofset 80g (500ks) 445,00 538,45 ZBOŽÍ 21
1330/6400201 Taška B4 samolep. s KP, bílý ofset 80g (50 ks) 52,40 63,40 ZBOŽÍ 21
1330/7714000 Kartonová obálka-taška A5/B5 202x262 (10ks) 44,40 53,72 ZBOŽÍ 21
1330/8100400 Obálka ELCO C4 samolep. s KP, VT (50 ks) 233,50 282,54 ZBOŽÍ 21
1330/9999001 Obálka na CD s okénkem, 125x125 (100ks) bílá 59,40 71,87 ZBOŽÍ 21
1331/1012012 BOBO pozn. blok A4, čistý, lepený 34,40 41,62 ZBOŽÍ 21
1331/1015013 BOBO blok A4, b. spirála, 4 díry, čist 46,50 56,27 ZBOŽÍ 21
1331/1015037 BOBO blok A4, b. spirála, 4 díry, čtvr 46,50 56,27 ZBOŽÍ 21
1331/1015068 BOBO blok A5. b. spirála, 6 děr, čtvr 31,10 37,63 ZBOŽÍ 21
1331/2400020 Kniha záznamní 55100 A5 čistá 100 lis 16,60 20,09 ZBOŽÍ 21
1331/2400040 Kniha záznamní 54104 A4 linkov.100 lis 30,00 36,30 ZBOŽÍ 21



1331/2400060 Kniha došlé pošty 14109 A4  100l. 117,90 142,66 ZBOŽÍ 21
1331/2400070 Kniha záznamní 55104 A5 link. 100 lis 16,60 20,09 ZBOŽÍ 21
1331/2400080 Kniha záznamní 54100 A4 čistá 100 lis 30,00 36,30 ZBOŽÍ 21
1331/2400090 Kniha záznamní 54105 A4 čtv.  100 lis 30,00 36,30 ZBOŽÍ 21
1331/2400110 Kniha záznamní 55105 A5 čtv. 100  lis 16,60 20,09 ZBOŽÍ 21
1331/2400560 Kniha záznamní 56104 A6 linkov. 100 lis 16,20 19,60 ZBOŽÍ 21
1331/2430546 Blok 15054 A5 linkov.hřbítkovaný 50 listů 5,85 7,08 ZBOŽÍ 21
1331/2454204 Kniha záznamní 54204 A4 linka 200 listů 70,60 85,43 ZBOŽÍ 21
1331/4400500 Sešit 440 A4 - 40l. čistý REC 9,18 11,11 ZBOŽÍ 21
1331/4440500 Sešit 444 A4 - 40l. linka REC 9,18 11,11 ZBOŽÍ 21
1331/4450500 Sešit 445 A4 - 40l. čtverečkovaný REC 9,18 11,11 ZBOŽÍ 21
1331/5400500 Sešit 540 A5-EKO - čistý REC 40 listů 4,59 5,55 ZBOŽÍ 21
1331/5450500 Sešit 545 A5-EKO - čtverečkovaný REC 4,59 5,55 ZBOŽÍ 21
1331/5650500 Školní sešit 565 A5, 60 listů REC 6,60 7,99 ZBOŽÍ 21
1331/6440500 Sešit 644 A6 -40 listů, linka REC 3,47 4,20 ZBOŽÍ 21
1331/7030300 College blok link. A4 - 50 listů 24,10 29,16 ZBOŽÍ 21
1331/7030500 College blok A5 linka - 50 listů 13,00 15,73 ZBOŽÍ 21
1331/7151870 Kancelářský blok A4 100l. šitý,linka,perforace 19,60 23,72 ZBOŽÍ 21
1331/7151871 Kancelářský blok A4 100l. šitý,čtver.perforace 19,60 23,72 ZBOŽÍ 21
1331/8020031 Charis blok A4 - náhrad. Vložka EKO linka (100l) 25,70 31,10 ZBOŽÍ 21
1331/8020048 Charis blok A5 - náhrad. Vložka EKO linka (100l) 12,90 15,61 ZBOŽÍ 21
1331/8981010 Charis blok A5 XEPTER - černý 76,60 92,69 ZBOŽÍ 21
1331/8981020 Charis blok A5 XEPTER - bordeaux 76,60 92,69 ZBOŽÍ 21
1331/8982010 Charis blok A4 XEPTER - černý 115,20 139,39 ZBOŽÍ 21
1331/8982020 Charis blok A4 XEPTER - bordeaux 115,20 139,39 ZBOŽÍ 21
1333/0015000 Skladové karty malé (100ks) 134,10 162,26 ZBOŽÍ 21
1333/0051000 Cestovní  příkaz A5 29,30 35,45 ZBOŽÍ 21
1333/0081000 Příjm.pokl.doklad 2x50 NCR - samopropis - OTP 1081 28,60 34,61 ZBOŽÍ 21
1333/0082000 Příj.pokl.doklad 3x25 NCR - samopropis- OTP 1082 28,60 34,61 ZBOŽÍ 21
1333/0083000 Výdajový pokl.doklad NCR - samopropis - OTP 1083 27,80 33,64 ZBOŽÍ 21
1333/0087000 Příjem-Převod-Výdej  A5 NCR 53,00 64,13 ZBOŽÍ 21
1333/0146001 Dovolenky 13,50 16,34 ZBOŽÍ 21
1333/0147000 Propustky 10,90 13,19 ZBOŽÍ 21



1333/0166000 Záznam o době řízení voz. a bez. přest. A4 čísl. 55,10 66,67 ZBOŽÍ 21
1333/0171000 Kniha jízd firemního vozidla 32l. 21x10cm 21,90 26,50 ZBOŽÍ 21
1333/0174000 Záznam o provozu vozidla nákl. dopravy 100l.karbon 53,80 65,10 ZBOŽÍ 21
1333/0176000 Žádanka o přepravu A6 100l. 15,80 19,12 ZBOŽÍ 21
1333/0227000 Deník zdvihacího zařízení A4 40l. 39,50 47,80 ZBOŽÍ 21
1333/0268000 Stavební deník A4  NCR 53 list. číslovaný 75,80 91,72 ZBOŽÍ 21
1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32l. - OTP 1269 35,40 42,83 ZBOŽÍ 21
1333/0270000 Kniha pošty A4 80l. brožovaná 52,60 63,65 ZBOŽÍ 21
1333/0288000 Kniha návštěv A4 32l. - OTP 1288 31,10 37,63 ZBOŽÍ 21
1333/3013510 Cestovní příkaz A4 - blok 52,90 64,01 ZBOŽÍ 21
1333/3060390 Deník dispečera A4 48l. 48,90 59,17 ZBOŽÍ 21
1333/3060540 Záznam o provozu vozidla osobní dopravy 56,30 68,12 ZBOŽÍ 21
1338/0010100 Zvlhčovač prstů s houbičkou 12,20 14,76 ZBOŽÍ 21
1338/2100000 Zvlhčovač prstů Wetty 21,20 25,65 ZBOŽÍ 21
1342/1393000 Kalíšek velký 95mm 16,40 19,84 ZBOŽÍ 21
1342/1397010 Odpadkový koš 18l 80,20 97,04 ZBOŽÍ 21
1342/1397015 Odpadkový koš 15l stříbrný 80,20 97,04 ZBOŽÍ 21
1342/1400000 Kancelářský trojbox černý 166,50 201,47 ZBOŽÍ 21
1342/1401000 Drátěný zásobník na poznámkové lístky černý 46,10 55,78 ZBOŽÍ 21
1342/1735000 Kalíšek malý 80mm 14,90 18,03 ZBOŽÍ 21
1342/1738000 Stojánek na dopisy 35,60 43,08 ZBOŽÍ 21
1520/5059080 ROTRING tuhy do MT 1,0 mm HB 11,60 14,04 ZBOŽÍ 21


